АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022                                                                                          № 75
с. Швариха
О предоставлении муниципального жилья

В соответствии со статьей 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 04.05.2007 № 104-ЗО «О предоставлении жилых помещений жилищного фонда Кировской области по договорам социального найма» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Дрогиной Раисе Николаевне жилой дом № 37 в с. Швариха по улице Советская общей площадью 37,5 кв.м.

2. Администрации Шварихинского сельского поселения заключить договор социального найма с Дрогиной Раисой Николаевной.

Врио главы администрации

Шварихинского сельского поселения                                        Н.И. Телегина
Направить: дело, прокуратура, заявитель.